

## אביב בפולין - עם רונית גואטה

### מסלול הנסיעה

#### יום ראשון ח' סיוון 28/05/2023

נתאסף בשדה התעופה בשעה 14:00 בצהריים לקראת טיסתנו לקרקוב.  
המראה בשעה 20:55 בערב, נחיתה משוערת בשעה 23:55 (שעון פולין)

לאחר מעבר הגבול ואיסוף כבודה נצא ללינת לילה בבית מלון בעיר.

#### יום שני ט' סיוון 29/05/2023

לאחר התארגנות וקפה של בוקר בבית המלון נצא לארוחת בוקר ברובע היהודי של קרקוב, לאחר הארוחה נצא לבית הכנסת העתיק של הרמ"א ובבית העלמין היהודי העתיק, לתפילה על ציונם של גדולי ישראל רבי משה איסרליש זיע"א - הרמ"א ורבי יואל סירקיש זיע"א - הב"ח מגדולי פוסקי ההלכה; רבי יום טוב הלוי הלר זיע"א מגדולי מפרשי המשנה ועוד צדיקי עליון. שם גם נשמע את סיפורו המרטיט של 'יוסלה קמצן קדוש'. נמשיך לסיור מפתיע, מרגש ומלא עניין בקרקוב היהודית העתיקה.

לקראת צהריים ניכנס לקניון הגדול בקרקוב לשופינג... ונמשיך אל ליז'ענסק לתפילה ולערב של ישועות בציון הצדיק רבי אלימלך מליז'ענסק זיע"א, שכתב (בתפילה הידועה שחיבר) את המשפט הידוע "אדרבה, תן בלבנו שנגאה קלאחד מעלת חברינו ולא חסרונום, ונגדבר כל אחד את חברו בדרך הישר והרצוי לפניה, ואל יעלה שום שגאה מאחד על חברו חלילה ונתחזק התקשרותנו באהבה אליך, כאשר גלוי וידוע לפניה. שיהא הכל נחת רוח אליך..".

לאחר ארוחת ערב בחדר האוכל המרכזי, נרד יחדיו לציון הצדיק רבי אלימלך מליז'ענסק זיע"א.

בסיום יום עמוס ומהנה נפנה ללינת לילה



שרותי קרקע  
ופנים



השכרת  
רכב



קבוצות חוויה  
עם נשמה



טיסות לכל  
העולם



קברי צדיקים  
באירופה

### יום שלישי י' סיוון 30/05/2023

לאחר ארוחת בוקר, נצא בדרכינו אל **לנצוט** לציונו של **רבי נפתלי מרופשיץ** זיע"א לאחר תפילה קצרה נצא להדלקת נר ולתפילה על ציונו של **רבי מנחם מנדל ב"ר יוסף מרימינוב** זיע"א וכהבטחת הצדיק שכל מי שידליק נר לעילוי נשמתו הוא יפעל עבורו ישועות.  
נמשיך אל **כפר הנופש זקופנה**, מרגוע ומנוחה על רקע נופים מדהימים.  
התארגנות וקבלת חדרים ולאחר מכן ארוחת ערב עשירה.

### יום רביעי י"א סיוון 31/05/2023

בשעת בוקר לאחר ארוחת בוקר נעלה בפוניקולר **להר גובאולקה** נהנה מתצפית נוף מרהיבה ומחוויה מהנה במיוחד במגלשות הרים. נמשיך לטיול ג'יפים אתגרי על רקע הנופים המרהיבים של ההרים הסובבים את העיירה.

### יום חמישי יב' סיוון 01/06/2023

את ארוחת בוקר נסעד יחדיו בבית המלון ולאחריה נצא לשדה התעופה, לקראת טיסתנו חזרה ארצה.  
שעת המראה מתוכננת: 15:30 (שעון פולין), נחיתה משוערת בארץ הקודש בשעה 18:30

נסיעה טובה



שרותי קרקע  
ופנים



השכרת  
רכב



קבצות חוויה  
עם נשמה



טיסות לכל  
העולם



קברי צדיקים  
באיחופה